
　🌼 　　循環器外来　森田桂介医師　紹介 　　 🌼

2025年4月より、四賀の里クリニックで勤務させて頂いております。

信州大学医学部付属病院循環器内科の森田桂介と申します。

今年から長野県で働かせて頂いていますが、人生で初めての長野県での生活ということで、

慣れないことばかりですが暖かい目で見守って頂けると幸いです。

私は循環器領域を中心に内科診療をさせて頂いております。循環器領域というと心筋梗塞などの

恐い病気などが想起されるかと思いますが、高血圧や高コレステロールなどその病気になりうる

リスクをあらかじめ下げておくことが何より重要と考えています。日々の食生活や運動習慣といった

小さな一歩から地域のみなさまの健康のお供をできたらなと思っています。

至らぬ点ばかりと思いますが，何卒よろしくお願い申し上げます。

2


